ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES E HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 05/2024

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS NAS ÁREAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E

EDUCADOR SOCIAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ao 12 dia do mês de junho do ano de 2024, às 09:00 horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros

da Comissão de Contratação, designada pelo Decreto nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado. Conforme item 5.4 do

edital, passou a abertura dos envelopes entregues referente ao processo acima citado. Segue abaixo lista dos participantes:

Nº
Nº

PROTOCOLO
PARTICIPANTE CARGO SITUAÇÃO

1 3474/2024 JADY HELOISE FERREIRA DE MORAIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADA

2 3783/2024 MICHELE MARIA MOREIRA CARDOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADA

3 3791/2024 SCARLLETH SHARON VEIGA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADA

4 3804/2024 NILCEIA CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADA

5 3808/2024 VANESSA OLIVEIRA RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADA

6 3815/2024 SARA BERNARDI DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADA

7 3818/2024 GUILHERME DOS SANTOS FARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

8 3784/2024 LETICIA DE OLIVEIRA BATISTA EDUCADOR SOCIAL HABILITADA

9 3785/2024 SONIA MARIA ARLINDO PEDRA DA EDUCADOR SOCIAL HABILITADA

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES – E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

1

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

SILVA

10 3786/2024 KEILA CRISTINA DOS SANTOS SILVA EDUCADOR SOCIAL HABILITADA

11 3809/2024 VANESSA OLIVEIRA RIBEIRO EDUCADOR SOCIAL HABILITADA

12
3790/2024 ARIANA LAPA DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INABILITADA - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR DO
ENSINO MÉDIO E TEMPO DE EXPERIÊNCIA INSUFICIENTE

13
3793/2024 PAULA PRISCILA DE MATTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INABILITADA - NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE TEMPO
DE EXPERIÊNCIA

14

3826/2024
SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA
NIENOW

EDUCADOR SOCIAL
INABILITADA - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR DO
ENSINO MÉDIO E TEMPO DE EXPERIÊNCIA APRESENTADO
DIVERGENTE DA VAGA

15

3787/2024 ANDRÉ YUJI AOKI
INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT, PIS/PASEP,
ANTECEDENTES CRIMINAIS, HISTÓRICO ESCOLAR, DISPENSA
DE RESERVISTA E ANEXO II DO EDITAL

16
3788/2024

EMANOELE CRISTINE LOURENÇO
VIEIRA

INABILITADA - NÃO APRESENTOU TÍTULO DE ELEITOR E ANEXO
II INCOMPLETO

17
3789/2024

EMANOELE CRISTINE LOURENÇO
VIEIRA

INABILITADA - NÃO APRESENTOU TÍTULO DE ELEITOR E ANEXO
II INCOMPLETO

Conforme item 10.6 do edital, foi realizado consulta no site da Justiça Eleitoral/PR

(https://www.tse.jus.br/servicos-eleitorais/titulo-e-local-de-votacao/copy_of_consulta-por-nome), a fim de consulta a situação eleitoral, pois não

apresentaram tal comprovação.

Após a verificação do documento, abre-se o prazo de 3 (três) dias úteis para apresentação de recursos, conforme item 8. do edital, sobre a fase de

habilitação.

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES – E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

2

https://www.tse.jus.br/servicos-eleitorais/titulo-e-local-de-votacao/copy_of_consulta-por-nome
mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

Ultrapassado o prazo de recurso, se necessário, será marcado o sorteio para distribuição da demanda, conforme item 11 do edital, sendo avisado via site

do município com no mínimo 24 (vinte e quatro) horas de antecedência, facultada a presença do interessado ou seu representante.

A comissão deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue assinada por todos. O

Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES – E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

3

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com